
新年のご挨拶 

 

新年あけましておめでとうございます。 

皆様におかれましては、希望に満ちた新春をお迎えのことと心よりお慶び申し上げま

す。旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。 

 

2025 年は、食品物流の改善が進む一方、原料高や円安基調によりコスト管理が求めら

れた一年でございました。また生成 AI 活用が一層普及し、商品開発や情報発信の在り

方にも新しい潮流が生まれた年でもあります。 

変化の大きい市場環境だからこそ、私たちは柔軟な発想とスピード感をもって、新た

な価値を生み出していかなければなりません。 

 

本年もお取引先様とともに魅力ある商品提案と安定供給に努めてまいります。 

2026 年も変わらぬご支援を賜りますよう、社員一同心よりお願い申し上げます。 

 

 

株式会社 K・カンパニー 

代表取締役  近藤 昌敬 


